ПРОТОКОЛ №  1.1

заседания районной комиссии по проведению конкурса

на размещение муниципального заказа

(Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе)

п. Ванино                                                                                           25.11.2008 г.

14-00 часов (время местное)

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: разработка Схемы территориального планирования Ванинского муниципального района Хабаровского края.

НАЧАЛЬНАЯ (МАКСИМАЛЬНАЯ) ЦЕНА КОНТРАКТА: 2500,0 тыс. рублей.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Минько Анна Александровна – председатель конкурсной комиссии

Члены комиссии:

1) Панаева Татьяна Ивановна;

2) Павельева Наталья Александровна;

3) Митрошина Наталья Михайловна.

4) Клюкин Олег Александрович

Секретарь комиссии: Гурьева Ольга Николаевна.

На открытый конкурс на разработку Схемы территориального планирования Ванинского муниципального района Хабаровского края была представлена 1 (одна) заявка в запечатанном виде.

Вскрытие конверта было осуществлено секретарем конкурсной комиссии.

Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией – (наличие «+», отсутствие «-»)

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие обязательных и дополнительных документов, представленных участниками размещения заказа

	Выписка из ЕГРЛЮ
	Анкета участника
	Заявка на участие
	Свидетельство о постановке на учет
	Свидетельство о внесении записи в Единый реестр
	Акт совместной сверки расчетов по налогам, сборам, пеням и штрафам
	Прочие документы

	1.
	ФГУП «Российский государственный и научно-исследовательский и проектный институт Урбанистики»

196191, г. Санкт-Петербург, ул. Бассейновая, д. 21
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения об условиях исполнения контракта, указанные в конкурсе и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе

	Цена контракта,

тыс. рублей
	Квалификация участника
	Качество работ
	Срок выполнения работ

	1.
	ФГУП «Российский государственный и научно-исследовательский и проектный институт Урбанистики»

196191, г. Санкт-Петербург, ул. Бассейновая, д. 21
	2500,0
	Соответствует требованиям
	Соответствует требованиям
	Март 2009 года

Председатель конкурсной комиссии                      _______________/А.А. Минько/

Члены конкурсной комиссии: 1) _________________/Т.И. Панаева/

                                                    2) _________________/Н.А. Павельева/

                                                    3) _________________/Е.Г. Митрошина/

                                                    4) _________________/О.А. Клюкин/
                                                    5)__________________/О.Н. Гурьева/